
                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: http://www.ic terranovadasibari.edu.it/ 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

 
 All’Albo  

Al sito web 

GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE N° 1 UNITÀ DI PERSONALE ESPERTO Bando selezione esperto 
ambito tecnico informatico per attività di servizi di supporto al RUP e di assistenza tecnica 
(supporto nella predisposizione di documenti per l’avvio e gestione delle procedure d’acquisto) ai 
sensi della nota del MIUR n. 1033 del 29 maggio 2020. Procedura d’urgenza. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento  

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’Avviso di assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 231, comma 1 del decreto-legge 19 maggio 
2020, n. 34 l’avvio anno scolastico 2020/2021 
RILEVATA la necessità da impiegare n. 1 esperti interni/esterni per svolgere attività di servizi di supporto 
al RUP e di assistenza tecnica (supporto nella predisposizione di documenti per l’avvio e gestione delle 
procedure d’acquisto) ai sensi della nota del MIUR n. 1033 del 29 maggio 2020. 

VISTO il Bando selezione esperto ambito tecnico informatico per attività di servizi di supporto al 
RUP e di assistenza tecnica (supporto nella predisposizione di documenti per l’avvio e gestione 
delle procedure d’acquisto) ai sensi della nota del MIUR n. 1033 del 29 maggio 2020.  
VISTA le istanze pervenute prot. n. 2853 del 25/09/2020 e prot. 2896 del 26/09/2020 
VISTO il verbale di valutazione delle due istanze pervenute prot. n. 3062 del 30/09/2020 

 
DECRETA 

 
l'approvazione della GRADUATORIA DEFINITIVA relativa alla selezione DI DOCENTI ESPERTI ai quali affidare 

l’incarico di curare ambito tecnico informatico per attività di servizi di supporto al RUP e di 
assistenza tecnica (supporto nella predisposizione di documenti per l’avvio e gestione delle 
procedure d’acquisto) ai sensi della nota del MIUR n. 1033 del 29 maggio 2020.  

Nome Cognome Punti Note 

LUCA PASCALI  40  

EMILIO MALIZIA 11  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-



